

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00005/22

	FORNECEDOR		TELEFONE	CONTATO			FORNECEDOR				TELEFONE	CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI		(91) 5232-240			6							
2	U F AGUIAR EIRELI					7							
3	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR		(93) 3522-4273			8							
4	A. NETO DOS SANTOS		(93) 9912-9356			9							
5						10							

Ítem	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
1	10	UND	ALMOFADA PARA CARIMBO EM 001.005.201	8,90 89,00	6,50 65,00	8,50 85,00	6,90 69,00							7,7 77,0
2	15	FR	TINTA PARA CARIMBO, 001.005.202	7,90 118,50	5,99 89,85	6,00 90,00	6,20 93,00							6,5 97,8
3	100	UNID.	ANOTE E COLE 38MM X 51MM PCT 04 001.005.007	8,90 890,00	9,90 990,00	8,00 800,00	10,00 1.000,00							9,2 920,0
4	15	UND	TINTA REABASTECEDOR PARA 001.005.203	6,90 103,50	9,00 135,00	21,90 328,50	9,50 142,50							11,8 177,4
5	15	UND	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 001.005.197	9,90 148,50	19,90 298,50	8,90 133,50	21,00 315,00							14,9 223,9
6	5	UND	BANDEJA DE DOCUMENTOS DUPLA 001.005.204	89,90 449,50	59,90 299,50	54,90 274,50	61,00 305,00							66,4 332,1
7	10	UND	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 001.005.100	64,90 649,00	49,90 499,00	29,90 299,00	52,00 520,00							49,1 491,8
8	5	CX	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR 001.005.205	40,00 200,00	8,90 44,50	12,90 64,50	14,00 70,00							18,9 94,7
9	50	UND	LIVRO ATA, PAUTADO, SEM 001.005.206	33,90 1.695,00	24,90 1.245,00	26,00 1.300,00	26,00 1.300,00							27,7 1.385,0
10	75	UND	CADERNO PROTOCOLO DE 001.005.156	14,75 1.106,25	14,90 1.117,50	13,40 1.005,00	16,90 1.267,50							14,9 1.124,2
11	25	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA 001.005.207	50,00 1.250,00	49,90 1.247,50	59,90 1.497,50	52,00 1.300,00							52,9 1.323,7

**SEC.MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA****TV SILVA JARDIM****CNPJ : 05.182.233/0014-90****DATA: 04/04/2022****QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00005/22**

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI		(91) 5232-240				6						
2	U F AGUIAR EIRELI						7						
3	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR		(93) 3522-4273				8						
4	A. NETO DOS SANTOS		(93) 9912-9356				9						
5							10						

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
12	15 CX	CANETA SALIENTADORA PARA 001.005.162	36,00 540,00	22,90 343,50	39,90 598,50	28,00 420,00							31,70 475,50
13	15 UND	CAIXA ARQUIVO, PARA 001.005.157	9,50 142,50	10,90 163,50	9,00 135,00	12,00 180,00							10,35 155,25
14	5 UND	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA, 001.005.208	89,90 449,50	59,90 299,50	59,90 299,50	62,00 310,00							67,93 339,65
15	25 CX	CLIQUE PARA PAPEL TAMANHO 2/0 001.005.106	3,90 97,50	2,90 72,50	3,50 87,50	3,10 77,50							3,35 83,75
16	25 CX	CLIQUE PARA PAPEL TAMANHO 4/0 001.005.108	3,90 97,50	3,00 75,00	3,50 87,50	36,00 900,00							11,60 290,00
17	10 UND	COLA BRANCA LÍQUIDA 90 GRAMAS, 001.005.209	46,90 469,00	34,80 348,00	4,50 45,00	11,00 110,00							24,30 243,00
18	25 UNID.	CANETA CORRETIVO 001.005.014	10,90 272,50	9,90 247,50	9,90 247,50	44,00 1.100,00							18,68 467,00
19	10 PACOT	ELÁSTICO SUPER RESISTENTE, 001.092.011	29,90 299,00	42,90 429,00	49,90 499,00	50,00 500,00							43,18 431,80
20	375 UND	ENVELOPE OFICIO 001.005.210	0,90 337,50	0,50 187,50	1,00 375,00	0,65 243,75							0,76 285,00
21	375 UND	ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, SEM 001.005.211	0,50 187,50	0,40 150,00	0,70 262,50	0,50 187,50							0,53 198,75
22	50 UND	ESTILETE FINO, REFORÇADO, 001.005.212	3,90 195,00	2,90 145,00	2,50 125,00	3,20 160,00							3,13 156,50

**SEC.MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA****TV SILVA JARDIM****CNPJ : 05.182.233/0014-90****DATA 08/04/2022****QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00005/22**

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI		(91) 5232-240				6						
2	U F AGUIAR EIRELI						7						
3	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR		(93) 3522-4273				8						
4	A. NETO DOS SANTOS		(93) 9912-9356				9						
5							10						

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
23	100 UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 001.005.213	7,50 750,00	6,90 690,00	6,50 650,00	7,90 790,00							7,20 720,00
24	50 UND	FITA DUPLA FACE, FITA DE PAPEL, 001.107.022	12,50 625,00	10,90 545,00	14,90 745,00	12,00 600,00							12,58 629,00
25	20 PCT	FITA CREPE FINA 001.005.214	47,40 948,00	65,00 1.300,00	54,00 1.080,00	67,00 1.340,00							58,35 1.167,00
26	10 PCT	FITA DUREX POLIPROPILENO 1,2MM 001.005.215	12,00 120,00	12,90 129,00	14,00 140,00	14,00 140,00							13,23 132,30
27	25 ROLO	FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO 001.005.216	35,90 897,50	79,90 1.997,50	25,00 625,00	82,00 2.050,00							55,70 1.392,50
28	100 FL	FOLHA DE EVA 45 X 90 CM, CORES 001.005.217	0,00 0,00	2,00 200,00	3,50 350,00	2,90 290,00							2,80 280,00
29	25 CX	GRAMPO GALVANIZADO, PARA 001.005.218	6,90 172,50	8,00 200,00	9,00 225,00	9,00 225,00							8,23 205,75
30	25 caix	GRAMPO PARA PASTA TRILHO, 80 001.092.020	25,00 625,00	19,90 497,50	19,90 497,50	21,00 525,00							21,45 536,25
31	50 PCT	GRAMPO PARA PASTA TRILHO EM 001.005.139	16,90 845,00	18,00 900,00	19,00 950,00	19,90 995,00							18,45 922,50
32	5 UND	GRAMPEADOR CAPACIDADE MÁXIMA 001.005.219	0,00 0,00	189,00 945,00	109,00 545,00	198,00 990,00							165,33 826,65
33	10 CX	LÁPIS Nº 2 PRETO 001.005.032	72,00 720,00	49,90 499,00	59,90 599,00	52,00 520,00							58,45 584,50

**SEC.MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA****TV SILVA JARDIM****CNPJ : 05.182.233/0014-90****DATA: 04/04/2022****QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 00005/22**

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI		(91) 5232-240				6						
2	U F AGUIAR EIRELI						7						
3	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR		(93) 3522-4273				8						
4	A. NETO DOS SANTOS		(93) 9912-9356				9						
5							10						

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
34	50 UND	PAPEL ALCALINO, FORMATO A4, 001.005.220	239,00 11.950,00	199,00 9.950,00	229,00 11.450,00	210,00 10.500,00							219,25 10.962,50
35	5 PCT	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE 001.005.221	30,00 150,00	19,90 99,50	21,00 105,00	21,00 105,00							22,98 114,90
36	5 CX	PAPEL CARBONO, PARA ESCRITA 001.005.222	40,00 200,00	60,00 300,00	34,90 174,50	65,00 325,00							49,98 249,90
37	50 UND	PASTA ARQUIVO, REGISTRADOR AZ, 001.005.223	16,90 845,00	19,90 995,00	18,60 930,00	21,00 1.050,00							19,10 955,00
38	50 PCT	PASTA DOCUMENTO EM PLÁSTICO 001.005.224	65,00 3.250,00	35,00 1.750,00	6,90 345,00	37,00 1.850,00							35,98 1.799,00
39	50 UND	PASTA SUSPensa, PENDULAR, 001.005.225	3,90 195,00	3,90 195,00	3,90 195,00	4,10 205,00							3,95 197,50
40	50 UND	PASTA CATÁLOGO, CAPA EM 001.005.226	24,90 1.245,00	29,00 1.450,00	26,00 1.300,00	32,00 1.600,00							27,98 1.399,00
41	5 CX	PASTA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 001.005.227	30,00 150,00	322,80 1.614,00	32,00 160,00	330,00 1.650,00							178,70 893,50
42	5 UND	PERFURADOR DE PAPEL 001.005.172	67,90 339,50	74,00 370,00	49,00 245,00	79,00 395,00							67,48 337,40
43	15 UND	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 001.005.228	3,00 45,00	3,50 52,50	3,90 58,50	3,90 58,50							3,58 53,70
44	5 CX	ABASTECEDOR DO PINCEL PARA 001.005.229	66,00 330,00	106,80 534,00	90,00 450,00	110,00 550,00							93,20 466,00

**SEC.MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA****TV SILVA JARDIM****CNPJ : 05.182.233/0014-90**

DATA: 08/04/2022

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00005/22

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR				TELEFONE		CONTATO	
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI		(91) 5232-240				6								
2	U F AGUIAR EIRELI						7								
3	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR		(93) 3522-4273				8								
4	A. NETO DOS SANTOS		(93) 9912-9356				9								
5							10								

Ítem	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
78	24	UND	TONER, PARA IMPRESSORA HP 001.005.260	150,00 3.600,00	355,00 8.520,00	399,00 9.576,00	370,00 8.880,00							318,50 7.644,00
79	24	UND	TONER, PARA IMPRESSORA HP 001.005.261	0,00 0,00	259,00 6.216,00	349,00 8.376,00	270,00 6.480,00							292,67 7.024,08
80	12	UND	TONER, PARA IMPRESSORA 001.005.262	125,00 1.500,00	259,00 3.108,00	299,00 3.588,00	270,00 3.240,00							238,25 2.859,00
81	12	UND	TONER, PARA IMPRESSORA HP 001.005.263	0,00 0,00	259,00 3.108,00	349,00 4.188,00	270,00 3.240,00							292,67 3.512,04
82	6	UND	REFIL DE TINTA, PARA IMPRESSORA 001.005.264	25,90 155,40	69,90 419,40	69,90 419,40	82,00 492,00							61,93 371,58
83	6	UND	REFIL DE TINTA, PARA IMPRESSORA 001.005.265	25,90 155,40	69,90 419,40	69,90 419,40	82,00 492,00							61,93 371,58
84	6	UND	REFIL DE TINTA, PARA IMPRESSORA 001.005.266	25,90 155,40	69,90 419,40	69,90 419,40	75,00 450,00							60,18 361,08
85	6	UND	REFIL DE TINTA, PARA IMPRESSORA 001.005.267	25,90 155,40	69,90 419,40	69,90 419,40	75,00 450,00							60,18 361,08
86	6	UND	TONER, PARA IMPRESSORA HP 001.005.268	25,90 155,40	259,00 1.554,00	349,00 2.094,00	280,00 1.680,00							228,48 1.370,88
Total da Cotação do Fornecedor R\$				60.794,95	99.986,75	108.456,00	107.263,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98.193,36
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 0,00



SEC.MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA

TV SILVA JARDIM

CNPJ : 05.182.233/0014-90

Página 9 de 9

DATA 08/04/2022

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00005/22

	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
1	PIAU FORMULARIOS EIRELI	(91) 5232-240		6			
2	U F AGUIAR EIRELI			7			
3	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR	(93) 3522-4273		8			
4	A. NETO DOS SANTOS	(93) 9912-9356		9			
5				10			

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
------	-----------------------	--------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------

Aprovado por:

Agente Administrativo
TAIANA SELESKI MAIA MOREIRA